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Registrering i  Bevillingsregisteret -en  lovpålagt  oppgave

Alle landets kommuner har plikt til å registrere salgs- og skjenkebevillingeri Bevillingsregisteret,

jf. alkoholloven §  1-14  annet ledd og alkoholforskriften kapittel  13—3 annet ledd.

Alkohollovens bevillingssystem er bygd opp slik at kontrollen skal dekke hele vareflyten fra

drikken produseres eller innføres til landet, og til den er omsatt til forbruker. Siktemålet er å

hindre salg av alkoholholdig drikke gjennom illegale kanaler og unndragelse av avgifter ved å

mulighet til å føre kontroll med alle produksjons- og omsetningspunkter. Virksomheter som

driver engrossalg av alkoholholdig drikk er pliktig til å sikre at den de selger til har gyldig

bevilling eller tillatelse. Bevillingsregisterets formål er å gi grossistene er nødvendig verktøy for

å oppfylle denne plikten, og dermed bidra til sikkert vareflyt av alkoholholdige drikkevarer i tråd

med alkoholloven. Forutsetningen for at Bevillingsregisteret kan brukes til sitt formål, er at

bevillingsmyndigheten oppfyller sin registreringsplikt. Et oppdatert register har også stor

nytteverdi for ulike etater som kontrollerer virksomheter som omsetter alkohol.

En ny løsning for Bevillingsregisteret ble lansert 1. november  2017, og direktoratet informerte

på samme tid landets kommuner om den nye løsningen og hvordan den brukes. En rekke

kommuner har registrert sine bevillinger, men Helsedirektoratet ser at det fortsatt er sto re

mangler i registreringen. Helsedirektoratet vil derfor minne kommunene om plikten til å

registrere og vedlikeholde opplysninger om alle kommunale salgs- og skjenkebevillinger.

Registreringen av bevillinger er enkel og rask, blant annet fordi registeret bruker opplysninger

fra Enhetsregisteret.

Ved pålogging til løsningen brukes lD-porten, og kommunene selv styrer hvilke ansatte som skal

ha tilgang. Denne brukeradministrasjonen skjer på Altinn. På våre nettsider er det utfyllende

informasjon om hvordan man legger til og fjerner brukere.

htt s: helsedirektoratet.no folkehelse alkohol bevillin sre isteret

Eventuelle spørsmål rettes til registerets egen e-postadresse; tbr helsedirektoratet.no
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Erlend BØ, tlf.: «47241635 7

Postboks 230 Skøyern (i);
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